
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   
Калужская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01.12.  2022г.                                с .Льнозавод                                                       №40 

«Об  отмене  Постановления  администрации  от  22.12.2015  №71  «Об  утверждении   административного
регламента  по  предоставлению  администрацией  МО  СП  «Село  Льнозавод»  муниципальной  услуги  «
Предоставление  земельных  участков  на  основании  решения  органов  местного  самоуправления  в
собственность бесплатно»»

В  соответствии  с    Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  Земельным
кодексом РФ,   руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения
село Льнозавод, администрация муниципального образования село Льнозавод

Постановляет:

1.  Отменить   Постановление  администрации  от  22.12.2015  №71  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  администрацией  МО  СП  «Село
Льнозавод» муниципальной услуги « Предоставление земельных участков  на основании
решения органов местного самоуправления в собственность бесплатно»».
 
 
2. Настоящее  Постановления вступает в силу с момента его подписания.

    Глава администрации М.А.Барикова


